ODLUKU
o odobravanju novčanih sredstava JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama

Zeničko-dobojskog kantona i JU „Penzionerski dom sa stacionarom“
Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 38.850,00 KM (slovima:
tridesetosamhiljadaosamstotinapedeset konvertibilnih maraka) kao pomoć Vlade Zeničko-
dobojskog kantona ustanovama koje se ne finansiraju iz vanbudžetskih fondova, a u nadležnosti su
Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, s ciljem isplate poklona u novcu zaposlenicima
ustanova povodom državnog praznika Nova godina.